

S PAR FORMU

PROTAS YAPI S ST. MÜH. N . SAN. VE T C.LTD. T .

MAL K EJDER MAH BETİ ÇEVRE YOLU BLV NO:31/A

ON K UBAT / KAHRAMANMARA

VERG D.: ASLANBEY

VERG NO.: 7330913795

CAR HESAP BAK YEN Z:

EVRAK TAR H : 20.04.2022

EVRAK NO.SU : 65658

Firmamızın ihtiyacı olan ürünlerin listesi a a ıda bilgilerinize sunulmu tur. Gere inin yapılmasını rica ederiz.

Saygılarımızla,

STOK KODU	STOK ADI	M KTAR	B R M	B R M F YAT	TUTAR
231	9002 KÖ EL BORU	39	METRE	31,00	1.209,00
150 B01 061	9002 KÖ EL OLUK	84	METRE	38,00	3.192,00
232	9002 KÖ EL D RSEK	8	ADET	19,00	152,00
150 B01 060	9002 KÖ EL DEVEBOYNU	10	ADET	47,00	470,00
691	9002 KÖ EL K L TL KANCA	75	ADET	9,00	675,00
692	9002 YUVARLAK GERG KANCASI	75	ADET	4,00	300,00
150 B01 220	9002 N PVC HAZNE	10	ADET	28,00	280,00
153 060 001	9002 KÖ EL YAN KAPAK 33'LÜ	15	ADET	3,50	52,50
535	9002 KÖ E YÖN D RSEK (DI KÖ E)	12	ADET	55,00	660,00
Toplam :					6.990,50
KDV %18 :					1.258,29
Genel Toplam :					8.248,79

YALNIZ : SekizBin kiYüzKırkSekiz Türk Lirası Yetmi Dokuz Kuru